別記様式第８号（第５条関係）（その１）

年  月  日

石川県知事       殿

申請者

 住 所

 氏 名

入    港    届

石川県港湾施設管理条例第１４条の２第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

船  名
入 港 料

      円
入 港 目 的

資  格 外 航 ・ 内 航

国  籍
船 籍 港

船  種 貨物船・貨客船・客船・タンカー・漁船・その他

総 ト ン 数
      ・    トン 容  積

       ・    m3

前  港
 前船出港

年 月 日 年  月  日

入 港 日 時 年  月  日  時  分

出 港 日 時 年  月  日  時  分

次  港
係留場所

 氏 名 又 は 名 称
船 舶 の
所 有 者

船 舶 の
運 航 者

本邦における

代 理 店

摘  要

備考 １ 「住所」欄には、法人にあっては、主たる事務所の所在地を記入すること。
２ 「氏名」欄には、法人にあっては、名称及び代表者の氏名を記入すること。
３ 用紙の大きさは、日本工業規格 A４とする。